
UCHWAŁA NR XXI/141/2021 
RADA GMINY OSIEK 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W § 1 Uchwały nr II/4/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej uchyla się pkt 2). 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68945AD9-3424-4A80-8CF0-DFE521F16404. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje działalność wójta,
gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy i w tym celu powołuje komisję
rewizyjną.

Uchwałą nr II/4/2018 z dnia 6 grudnia 2018 r. Rada Gminy Osiek powołała Komisję Rewizyjną w
składzie:

1) Wojciech Cherek
2) Teresa Eggert
3) Wioleta Komorowska
4) Katarzyna Szuta.

Radna Teresa Eggert złożyła rezygnację z członkostwa w Komisji, w związku z czym niniejszą
uchwałą dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68945AD9-3424-4A80-8CF0-DFE521F16404. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

